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            Välkommen till din veterinär i Östersund
På kliniken med fjällen som tema möter du legitimerade veterinärer, legitimerade djursjukskötare, djurvårdare och receptionister som alla har dig och ditt djur i fokus. 
Hos oss kan du söka hjälp med allt från allergiutredningar till avmaskning. Vår veterinär som riktat in sig på patienter med hud- och magproblem kan hjälpa dig i rätt riktning. Vi har även röntgen, ultraljud, ett eget labb samt en välsorterad butik med veterinärfoder för olika behov.  
I ett speciellt rum för katter skapar vi förutsättningar för att katterna upplever besöket så stressfritt som möjligt. Vår klinik är cat friendly på silvernivå, något vi är mycket stolta över. 
Varmt välkommen till oss!
Är det akut?
Vi hänvisar akut sjuka djur till våra kollegor på Östersunds Djursjukhus Evidensia
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                Kampanj! Evidensia Hälsopaket för hund och katt


Bedömningen av våra djurs hälsotillstånd kan vara svår då det vanligen dröjer innan de visar att något inte står rätt till. Därför har vi tagift fram Evidensia Hälsopaket.


Med paketet där veterinärkonsultation (tand-, vikt- och knölkoll), vaccination, kloklippning samt blodtrycksmätning för katt ingår hjälper vi dig att kolla om det finns något som behöver utredas vidare*.


När du inte kan fråga din katt om läget, låt Evidensia Hälsopaket ge svaret.


*Kampanjen gäller 1/2-31/3 2024. Fler villkor finns via länken nedan.



                
                    Läs mer om Evidensia Hälsopaket här
                    
                

        

        
                
                    
                



                Fästingrecept direkt i mobilen - 95 kr*


Eftersom fästingar är aktiva redan vid fem plusgrader så kan fästingsäsongen pågå nästan året om. Därför är det viktigt att minimera risken för bett och eventuell sjukdom så gott det går. Gör det till en vana att undersöka din hund eller katt regelbundet och använd lämpligt fästingmedel i förebyggande syfte.


*95 kr per recept per djur. Gäller t.o.m. 31/8 2024.



                
                    Ladda ner Evidensia-appen idag och boka tid för fästingrecept
                    
                

        

        
                
                    
                



                Hos oss kan du betala med Klarna


Ibland kommer en veterinärkostnad oväntat och det kan kännas skönt att dela upp sin betalning. Hos oss kan du skräddarsy din betalningsplan efter just dina behov. Vi erbjuder betalning via Klarna, där du kan välja att betala direkt (via kort eller banköverföring), betala senare (faktura) samt delbetalning.


Fråga oss i receptionen om du vill veta mer.


Ladda ner Klarna-appen i App Store


Ladda ner Klarna-appen i Google Play
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